
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.01.2021                                         м. Лебедин                                               № 20 

 

Про визначення закладів щодо пільгового медичного обслуговування 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи  

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 34, частини 

першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 6 Порядку використання субвенції з 

обласного бюджету на пільгове медичне обслуговування громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, затвердженого рішенням 

двадцять другої сесії Сумської обласної ради п’ятого скликання від 27.02.2009 

«Про порядок використання субвенції з обласного бюджету на пільгове медичне 

обслуговування громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи», виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Визначити заклади щодо пільгового медичного обслуговування 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи: 

1) аптечні заклади для безплатного відпуску ліків за рецептами лікарів 

громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи: 

товариство з обмеженою відповідальністю «Подорожник Суми»; 

товариство з обмеженою відповідальністю «Торговий дім Медсвіт»; 

2) комунальне некомерційне підприємство «Лебединська центральна 

районна лікарня імені лікаря К.О.Зільберника» Лебединської районної ради 

закладом для безоплатного позачергового або пільгового першочергового 

зубопротезування громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи.  

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 28.04.2020 № 106 «Про визначення закладів на 

пільгове медичне обслуговування громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Кірєєву О.В. 

 

 

Міський голова  Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами   

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


